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AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003936-9 GABRIEL ANICETO DO AMARAL 06/07/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.015036-8 GEAN CARLO RODRIGUES DE FREITAS 12/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005660-0 VINICIUS DE SOUZA MOLLINA 12/11/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.019425-9 CAROLAINE VICTORIA PEREIRA DA SILVA 16/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.020091-3 CAMILY VITORIA SILVA ARAUJO 14/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.009143-0 JOAO GABRIEL DA SILVA BRISSI 03/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.007499-2 FELIPE ESTAVARE DA SILVA 09/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.004838-0 ESTHER MARIAH CANDIDO MATIAS FERREIRA E COSTA 19/02/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.000540-7 LUCAS RENERES DOS SANTOS 13/05/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.007281-7 FERNANDO FARIAS DA SILVA 02/08/2007 6,0 13,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.021862-3 ANA LUIZA DE FREITAS TEODORO 14/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

02.010501-4 HUGO RANTICHIERI BRUNO DA SILVEIRA 14/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

02.006681-1 VICTOR FRIGERIO LALUCE 10/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.003321-4 ANA CLARA SOARES 23/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.015744-2 MURILO SILVA AMÂNCIO 24/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.004474-9 GABRIELA NEGRISOLI ALVES DOS SANTOS 31/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.000151-0 GUSTAVO BATISTA PONVEQUI 27/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.001856-8 BIANCA CAROLINA DA SILVA 29/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.007329-0 MARIAH ZITKO ALVES 06/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.014620-8 KAUE FELIPE SOUSA BALANI 10/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.004931-0 FELIPE AMARAL DIAS PEREIRA 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004462-0 JOSE GUILHERME LACERDA ARRUDA 22/02/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016377-3 ANA LAURA TESCARO ALVES 25/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010298-4 LUIS FELIPE ESPINDOLA DA SILVA 03/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019260-0 MARIANA DA SILVA PERES 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016477-8 JOAO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001188-5 KAUAN EVANDRO OLIVEIRA 10/08/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007631-8 ANTONIO TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.001624-0 KAUA CARDOSO ALVES 05/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014164-2 THALES RODRIGUES MOREIRA 05/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018374-1 MARIA EDUARDA CARVALHO NASCIMENTO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002663-9 MARIA CLARA GRACIA JARDIM 22/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001232-4 LUIZ FELIPE VIGNOTO SILVA 29/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002880-0 CAIO CEZAR LOPES 12/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016393-9 ANA LUIZA TESCARO ALVES 25/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000597-9 GUILHERME ANTÔNIO TAMBURI DA SILVA 27/06/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002921-8 PEDRO MAURICIO OLIVEIRA PINTO 22/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004591-5 VITOR LUIS BERNARDES PESQUERO 12/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010439-7 FABIO GALAN JACOBS FILHO 04/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001764-6 LARISSA ESPINOSA BELINELLO 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017192-7 GUSTAVO FERRARI SARJORATO 14/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006933-0 BRYAN MATIAS VIEIRA 04/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011232-7 LORRANY DE ARAUJO SANTOS PARDINI 14/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005745-6 ANA CAROLINA TOLEDO PESSOA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019522-4 LUCAS GABRIEL DE LIMA RIBEIRO 31/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013074-0 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015561-5 HENRIQUE MANTOVAM PEREIRA 05/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004886-5 HEITOR GUIMARAES MOURA 10/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016401-1 ABNER ANTONIO GALHARDO DE CARVALHO 13/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006837-1 HENRY STRAZZERI KODAMA 03/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007102-5 BRUNO HENRIQUE PIRES SAVÉRIO 06/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002443-9 LEANDRO OLIVEIRA LIMA 27/02/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011625-9 ANA JULIA MARQUES CUELHAR 08/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008162-1 PEDRO CALAIGIAN GONCALVES PEDON 23/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021427-5 BEATRIZ BERTO CANOLA MANZANO E SILVA 06/02/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003699-7 JULIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007533-6 GABRIEL FIORAVANTE STORTI 16/05/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:37 Página 2



Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001516-2 ISABELLE COULTER GARCIA 16/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009578-7 MARIANA PEREIRA GOMES 13/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019035-6 ANDRÉ ROCHA GALDEANO 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015522-0 HEITOR VITORIANO CADAMURO 28/04/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013920-8 EDUARDO LAERTE SOUSA MARCINEIRO 17/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012540-7 JOSE RUAN SOUZA DA SILVA 15/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012093-0 DANIEL PUGINA DOS SANTOS 19/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009586-0 VITORIA IZIDORO ZAMBOLIM 03/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015097-7 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004456-0 LEONEL DE SOUZA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007004-3 MATHEUS GARCIA LAURETTO 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019934-0 JOAO CESAR BOLLELI DE ALMEIDA 04/05/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022125-2 LUIZA COSTA SANTOS 31/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001597-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006532-6 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019138-0 PEDRO GIAMPEDRO AMORIM 29/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010465-8 CLARA MARIA ZAGO LEONARDI 01/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018774-0 YASMIN FERRAZ DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008650-6 VITORIA GONCALVES FERREIRA 07/03/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007620-6 ARTUR TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002007-4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVERA SIQUEIRA 31/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018317-8 MURILO CECCHIN DOURADO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015622-4 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012677-2 MURILO SOUSA CARNEIRO 14/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014070-8 KAIO MATHEUS SIQUEIRA DA SILVA 17/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013863-4 MANUELA RODRIGUES DE SOUZA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013383-2 MATHEUS HENRIQUE CESARIO DA SILVA 21/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009685-8 CLARICE DA COSTA CARVALHO 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008612-7 ALEXANDRE ALVES FERRAZ 01/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004252-6 BEATRIZ DA COSTA XAVIER 10/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016145-5 PEDRO GABRIEL AZEVEDO CALAFANGE 15/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013404-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA BELAN 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006736-0 MARCELO AUGUSTO PEREIRA BRAMBILA 26/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012736-9 BRENO DA SILVA SANTOS 17/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011931-2 CLARA ALVES DA CRUZ 16/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003477-4 ERIC HENRIQUE DONEGÁ SANCHES 24/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010571-2 LUIS EDUARDO SANTOS DONA 08/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016833-9 KAUA TEIXEIRA SOARES 10/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002854-9 ARTUR DOS SANTOS DE ARAUJO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012703-3 KAUE DA SILVA SANTOS 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012556-0 CAUA JULIATI LOPES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017809-4 JOAO PEDRO SILVA LIMA 26/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004388-5 PEDRO HENRIQUE MAKINO BARBOSA 20/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014867-3 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009873-9 ANDRÉ LUIZ ANDRADE GIMENEZ 20/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011065-3 JAIANE DOS SANTOS SILVA 06/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008883-0 HEITOR APARECIDO ZUQUIM SILVA 23/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005720-3 VITOR DA SILVA ALVES 19/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011964-8 HELOISA ESPINDOLA DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004754-1 KATHERINY PHERNANDA DE OLIVEIRA DE LIMA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021034-3 PEDRO ICARO LEONEL STRAZZERI 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008119-9 MIGUEL BANTO DOS SANTOS BATISTA 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016395-1 THALITA DE OLIVEIRA GOMES 26/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011571-6 LUIZ GUILHERME MARI DE OLIVEIRA 25/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005291-5 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017957-3 SAMUEL FERNANDES CARVALHO DA SILVA 14/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002737-2 ANTONIO SECATE SILVEIRA NETO 10/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020377-4 VITORIA DEOSTE DE ANGELI 17/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019592-2 CAUA DE CASTRO MARTINS NOGUEIRA 15/08/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004293-4 ENZO HIPOLITO 12/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002526-1 NICOLY ALEXANDRE DA SILVA 14/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005650-5 FELIPE DIAS 10/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000346-6 MARIA CLARA FEITOSA FERNANDES 21/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009824-8 HALEY VINICIUS SOARES 30/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015751-9 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008139-0 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000724-0 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE BRITO 29/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001406-2 ARTHUR SANCHES LEONARDI 13/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000348-9 GIOVANA ALVES MASSON 29/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020492-8 VITOR GABRIEL HIPOLITO DE AMORIN 11/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001918-3 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016948-0 PEDRO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS SILVA 23/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014655-6 MARIANA ARANTES RODRIGUES SILVA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002384-2 NICOLAS ALEXANDRE ATAIDE PADELA 10/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012637-0 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000544-2 BRENO DE SOUZA SOARES 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019708-0 GUSTAVO HENRIQUE ROMUALDO DE SOUZA 29/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000484-0 JULIA ROSENDO SILVA 07/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010101-6 ARTHUR BERTECHINI MOURA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009818-8 FERNANDA DA CUNHA CINTRA 11/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002189-5 JULIA PETUCONSKI DA SILVA RIBEIRO 26/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008927-8 CAIO PROVENCIO CARDOSO DE MORAES 27/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008855-7 HEITOR CHAVES RIBEIRO 21/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017483-1 CLARA RODRIGUES GUARALDO 10/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002016-3 JOÃO VITOR DA SILVA DOS SANTOS 25/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011285-3 MELYSSA VITORIA EVANGELISTA GUAREIS 14/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009867-9 TOMAZ BERNARDES LIMA DE ARAUJO 05/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019546-0 FELIPE SOUZA GOMES 19/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011319-5 ANA LIVIA DA SILVA FRANCISCO 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001770-6 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017487-7 SARAH RODRIGUES GUARALDO 10/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011219-0 ANDREY RODRIGUES PALHARES SANTOS 27/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019545-4 VINÍCIUS TRABALON GEMENTI 12/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019473-3 JOAO VITOR SANTOS ALVES 14/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003287-0 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019162-8 LUIS ANTONIO CORREIA BARBOSA DE SOUZA 04/04/2008 1,0 4,0 5,0 5,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019951-2 BRAYAN WINNER FERREIRA RIBEIRO 06/07/2007 -- -- -- -- 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006073-1 GIOVANNA MONTEIRO FRANCA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008163-8 MATEUS DONZELLI SANTANA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012762-0 LARISSA NATALIA DE BRITO 12/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015101-4 PEDRO HENRIQUE MARTINS DOS SANTOS 28/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016738-6 JOAO VITOR YOSHIO ONODERA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020193-0 ISABELLY VITORIA ALMEIDA NAGY 31/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021491-5 PEDRO AUGUSTO GONCALVES BATISTA 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:37 Página 6



Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015036-8 GEAN CARLO RODRIGUES DE FREITAS 12/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019425-9 CAROLAINE VICTORIA PEREIRA DA SILVA 16/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015744-2 MURILO SILVA AMÂNCIO 24/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000151-0 GUSTAVO BATISTA PONVEQUI 27/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001856-8 BIANCA CAROLINA DA SILVA 29/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004462-0 JOSE GUILHERME LACERDA ARRUDA 22/02/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.016477-8 JOAO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007631-8 ANTONIO TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.018374-1 MARIA EDUARDA CARVALHO NASCIMENTO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001232-4 LUIZ FELIPE VIGNOTO SILVA 29/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.004591-5 VITOR LUIS BERNARDES PESQUERO 12/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.005745-6 ANA CAROLINA TOLEDO PESSOA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013074-0 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007102-5 BRUNO HENRIQUE PIRES SAVÉRIO 06/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003699-7 JULIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019035-6 ANDRÉ ROCHA GALDEANO 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012540-7 JOSE RUAN SOUZA DA SILVA 15/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009586-0 VITORIA IZIDORO ZAMBOLIM 03/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015097-7 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004456-0 LEONEL DE SOUZA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022125-2 LUIZA COSTA SANTOS 31/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001597-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006532-6 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018774-0 YASMIN FERRAZ DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007620-6 ARTUR TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002007-4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVERA SIQUEIRA 31/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018317-8 MURILO CECCHIN DOURADO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014070-8 KAIO MATHEUS SIQUEIRA DA SILVA 17/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013863-4 MANUELA RODRIGUES DE SOUZA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013383-2 MATHEUS HENRIQUE CESARIO DA SILVA 21/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009685-8 CLARICE DA COSTA CARVALHO 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008612-7 ALEXANDRE ALVES FERRAZ 01/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004252-6 BEATRIZ DA COSTA XAVIER 10/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013404-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA BELAN 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012736-9 BRENO DA SILVA SANTOS 17/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010571-2 LUIS EDUARDO SANTOS DONA 08/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016833-9 KAUA TEIXEIRA SOARES 10/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012703-3 KAUE DA SILVA SANTOS 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012556-0 CAUA JULIATI LOPES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014867-3 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009873-9 ANDRÉ LUIZ ANDRADE GIMENEZ 20/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011065-3 JAIANE DOS SANTOS SILVA 06/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008883-0 HEITOR APARECIDO ZUQUIM SILVA 23/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011964-8 HELOISA ESPINDOLA DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005291-5 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017957-3 SAMUEL FERNANDES CARVALHO DA SILVA 14/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002737-2 ANTONIO SECATE SILVEIRA NETO 10/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004293-4 ENZO HIPOLITO 12/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002526-1 NICOLY ALEXANDRE DA SILVA 14/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005650-5 FELIPE DIAS 10/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009824-8 HALEY VINICIUS SOARES 30/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015751-9 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008139-0 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000724-0 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE BRITO 29/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000348-9 GIOVANA ALVES MASSON 29/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020492-8 VITOR GABRIEL HIPOLITO DE AMORIN 11/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001918-3 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016948-0 PEDRO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS SILVA 23/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014655-6 MARIANA ARANTES RODRIGUES SILVA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012637-0 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000544-2 BRENO DE SOUZA SOARES 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000484-0 JULIA ROSENDO SILVA 07/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010101-6 ARTHUR BERTECHINI MOURA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009818-8 FERNANDA DA CUNHA CINTRA 11/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002189-5 JULIA PETUCONSKI DA SILVA RIBEIRO 26/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008927-8 CAIO PROVENCIO CARDOSO DE MORAES 27/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002016-3 JOÃO VITOR DA SILVA DOS SANTOS 25/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011285-3 MELYSSA VITORIA EVANGELISTA GUAREIS 14/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019546-0 FELIPE SOUZA GOMES 19/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011319-5 ANA LIVIA DA SILVA FRANCISCO 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019545-4 VINÍCIUS TRABALON GEMENTI 12/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003287-0 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006073-1 GIOVANNA MONTEIRO FRANCA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008163-8 MATEUS DONZELLI SANTANA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012762-0 LARISSA NATALIA DE BRITO 12/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016738-6 JOAO VITOR YOSHIO ONODERA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015744-2 MURILO SILVA AMÂNCIO 24/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000151-0 GUSTAVO BATISTA PONVEQUI 27/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001856-8 BIANCA CAROLINA DA SILVA 29/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016477-8 JOAO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.018374-1 MARIA EDUARDA CARVALHO NASCIMENTO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.005745-6 ANA CAROLINA TOLEDO PESSOA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013074-0 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003699-7 JULIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015097-7 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004456-0 LEONEL DE SOUZA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.002007-4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVERA SIQUEIRA 31/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014070-8 KAIO MATHEUS SIQUEIRA DA SILVA 17/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013863-4 MANUELA RODRIGUES DE SOUZA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013383-2 MATHEUS HENRIQUE CESARIO DA SILVA 21/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008612-7 ALEXANDRE ALVES FERRAZ 01/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004252-6 BEATRIZ DA COSTA XAVIER 10/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012556-0 CAUA JULIATI LOPES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005291-5 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002526-1 NICOLY ALEXANDRE DA SILVA 14/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009824-8 HALEY VINICIUS SOARES 30/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008139-0 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000724-0 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE BRITO 29/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000348-9 GIOVANA ALVES MASSON 29/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020492-8 VITOR GABRIEL HIPOLITO DE AMORIN 11/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016948-0 PEDRO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS SILVA 23/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014655-6 MARIANA ARANTES RODRIGUES SILVA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012637-0 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000544-2 BRENO DE SOUZA SOARES 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000484-0 JULIA ROSENDO SILVA 07/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010101-6 ARTHUR BERTECHINI MOURA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002016-3 JOÃO VITOR DA SILVA DOS SANTOS 25/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011319-5 ANA LIVIA DA SILVA FRANCISCO 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003287-0 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015036-8 GEAN CARLO RODRIGUES DE FREITAS 12/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005660-0 VINICIUS DE SOUZA MOLLINA 12/11/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019425-9 CAROLAINE VICTORIA PEREIRA DA SILVA 16/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020091-3 CAMILY VITORIA SILVA ARAUJO 14/03/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000540-7 LUCAS RENERES DOS SANTOS 13/05/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007281-7 FERNANDO FARIAS DA SILVA 02/08/2007 6,0 13,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010501-4 HUGO RANTICHIERI BRUNO DA SILVEIRA 14/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003321-4 ANA CLARA SOARES 23/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015744-2 MURILO SILVA AMÂNCIO 24/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004474-9 GABRIELA NEGRISOLI ALVES DOS SANTOS 31/12/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000151-0 GUSTAVO BATISTA PONVEQUI 27/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001856-8 BIANCA CAROLINA DA SILVA 29/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014620-8 KAUE FELIPE SOUSA BALANI 10/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004931-0 FELIPE AMARAL DIAS PEREIRA 03/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.004462-0 JOSE GUILHERME LACERDA ARRUDA 22/02/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016377-3 ANA LAURA TESCARO ALVES 25/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.019260-0 MARIANA DA SILVA PERES 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.016477-8 JOAO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007631-8 ANTONIO TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014164-2 THALES RODRIGUES MOREIRA 05/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.018374-1 MARIA EDUARDA CARVALHO NASCIMENTO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001232-4 LUIZ FELIPE VIGNOTO SILVA 29/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002880-0 CAIO CEZAR LOPES 12/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016393-9 ANA LUIZA TESCARO ALVES 25/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004591-5 VITOR LUIS BERNARDES PESQUERO 12/11/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001764-6 LARISSA ESPINOSA BELINELLO 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006933-0 BRYAN MATIAS VIEIRA 04/04/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005745-6 ANA CAROLINA TOLEDO PESSOA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019522-4 LUCAS GABRIEL DE LIMA RIBEIRO 31/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013074-0 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015561-5 HENRIQUE MANTOVAM PEREIRA 05/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016401-1 ABNER ANTONIO GALHARDO DE CARVALHO 13/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007102-5 BRUNO HENRIQUE PIRES SAVÉRIO 06/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003699-7 JULIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001516-2 ISABELLE COULTER GARCIA 16/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009578-7 MARIANA PEREIRA GOMES 13/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019035-6 ANDRÉ ROCHA GALDEANO 16/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013920-8 EDUARDO LAERTE SOUSA MARCINEIRO 17/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012540-7 JOSE RUAN SOUZA DA SILVA 15/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009586-0 VITORIA IZIDORO ZAMBOLIM 03/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015097-7 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004456-0 LEONEL DE SOUZA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007004-3 MATHEUS GARCIA LAURETTO 10/04/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022125-2 LUIZA COSTA SANTOS 31/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001597-2 MARIA VITORIA MARIANO BRUNO 05/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006532-6 RAFAELA SVERSUTTI BONFIETI 24/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018774-0 YASMIN FERRAZ DOS SANTOS 14/05/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007620-6 ARTUR TORO SOUZA 11/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002007-4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVERA SIQUEIRA 31/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018317-8 MURILO CECCHIN DOURADO 06/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015622-4 GIOVANE RICARDO MARCHIOLI KITAMURA 16/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012677-2 MURILO SOUSA CARNEIRO 14/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014070-8 KAIO MATHEUS SIQUEIRA DA SILVA 17/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013863-4 MANUELA RODRIGUES DE SOUZA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013383-2 MATHEUS HENRIQUE CESARIO DA SILVA 21/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009685-8 CLARICE DA COSTA CARVALHO 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008612-7 ALEXANDRE ALVES FERRAZ 01/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004252-6 BEATRIZ DA COSTA XAVIER 10/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013404-0 MATHEUS FELIPE DA SILVA BELAN 11/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012736-9 BRENO DA SILVA SANTOS 17/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011931-2 CLARA ALVES DA CRUZ 16/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003477-4 ERIC HENRIQUE DONEGÁ SANCHES 24/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010571-2 LUIS EDUARDO SANTOS DONA 08/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016833-9 KAUA TEIXEIRA SOARES 10/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002854-9 ARTUR DOS SANTOS DE ARAUJO 30/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012556-0 CAUA JULIATI LOPES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012703-3 KAUE DA SILVA SANTOS 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004388-5 PEDRO HENRIQUE MAKINO BARBOSA 20/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014867-3 ARTHUR LINHARES DE OLIVEIRA 17/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009873-9 ANDRÉ LUIZ ANDRADE GIMENEZ 20/02/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011065-3 JAIANE DOS SANTOS SILVA 06/11/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008883-0 HEITOR APARECIDO ZUQUIM SILVA 23/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005720-3 VITOR DA SILVA ALVES 19/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011964-8 HELOISA ESPINDOLA DE OLIVEIRA 01/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004754-1 KATHERINY PHERNANDA DE OLIVEIRA DE LIMA 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008119-9 MIGUEL BANTO DOS SANTOS BATISTA 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016395-1 THALITA DE OLIVEIRA GOMES 26/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011571-6 LUIZ GUILHERME MARI DE OLIVEIRA 25/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005291-5 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017957-3 SAMUEL FERNANDES CARVALHO DA SILVA 14/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002737-2 ANTONIO SECATE SILVEIRA NETO 10/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004293-4 ENZO HIPOLITO 12/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002526-1 NICOLY ALEXANDRE DA SILVA 14/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005650-5 FELIPE DIAS 10/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009824-8 HALEY VINICIUS SOARES 30/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015751-9 ANA BEATRIZ CAVACA BRUNO 15/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008139-0 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000724-0 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE BRITO 29/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000348-9 GIOVANA ALVES MASSON 29/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020492-8 VITOR GABRIEL HIPOLITO DE AMORIN 11/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001918-3 VINICIUS ALMEIDA DE LIMA RODRIGUES 04/09/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016948-0 PEDRO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS SILVA 23/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014655-6 MARIANA ARANTES RODRIGUES SILVA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002384-2 NICOLAS ALEXANDRE ATAIDE PADELA 10/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012637-0 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000544-2 BRENO DE SOUZA SOARES 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019708-0 GUSTAVO HENRIQUE ROMUALDO DE SOUZA 29/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000484-0 JULIA ROSENDO SILVA 07/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010101-6 ARTHUR BERTECHINI MOURA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009818-8 FERNANDA DA CUNHA CINTRA 11/01/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002189-5 JULIA PETUCONSKI DA SILVA RIBEIRO 26/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008927-8 CAIO PROVENCIO CARDOSO DE MORAES 27/05/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017483-1 CLARA RODRIGUES GUARALDO 10/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002016-3 JOÃO VITOR DA SILVA DOS SANTOS 25/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011285-3 MELYSSA VITORIA EVANGELISTA GUAREIS 14/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019546-0 FELIPE SOUZA GOMES 19/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011319-5 ANA LIVIA DA SILVA FRANCISCO 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001770-6 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017487-7 SARAH RODRIGUES GUARALDO 10/03/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011219-0 ANDREY RODRIGUES PALHARES SANTOS 27/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019545-4 VINÍCIUS TRABALON GEMENTI 12/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019473-3 JOAO VITOR SANTOS ALVES 14/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003287-0 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006073-1 GIOVANNA MONTEIRO FRANCA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008163-8 MATEUS DONZELLI SANTANA 13/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012762-0 LARISSA NATALIA DE BRITO 12/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016738-6 JOAO VITOR YOSHIO ONODERA 30/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.005660-0 VINICIUS DE SOUZA MOLLINA 12/11/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000540-7 LUCAS RENERES DOS SANTOS 13/05/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003321-4 ANA CLARA SOARES 23/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015744-2 MURILO SILVA AMÂNCIO 24/10/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000151-0 GUSTAVO BATISTA PONVEQUI 27/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001856-8 BIANCA CAROLINA DA SILVA 29/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016477-8 JOAO EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 31/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018374-1 MARIA EDUARDA CARVALHO NASCIMENTO 28/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016393-9 ANA LUIZA TESCARO ALVES 25/07/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.005745-6 ANA CAROLINA TOLEDO PESSOA 30/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013074-0 ELLIEL RAIMUNDO BARROSO DE LIMA 29/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003699-7 JULIA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 16/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009578-7 MARIANA PEREIRA GOMES 13/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013920-8 EDUARDO LAERTE SOUSA MARCINEIRO 17/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.015097-7 MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004456-0 LEONEL DE SOUZA SILVA 27/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002007-4 PEDRO HENRIQUE DE OLIVERA SIQUEIRA 31/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.014070-8 KAIO MATHEUS SIQUEIRA DA SILVA 17/06/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013863-4 MANUELA RODRIGUES DE SOUZA 19/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013383-2 MATHEUS HENRIQUE CESARIO DA SILVA 21/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008612-7 ALEXANDRE ALVES FERRAZ 01/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004252-6 BEATRIZ DA COSTA XAVIER 10/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012556-0 CAUA JULIATI LOPES 17/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005720-3 VITOR DA SILVA ALVES 19/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008119-9 MIGUEL BANTO DOS SANTOS BATISTA 19/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005291-5 DAVID RAEL PELEGRINI PINTO 28/04/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002526-1 NICOLY ALEXANDRE DA SILVA 14/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009824-8 HALEY VINICIUS SOARES 30/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008139-0 ARTHUR MIGUEL LOURENO OLIVEIRA 27/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000724-0 PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE BRITO 29/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000348-9 GIOVANA ALVES MASSON 29/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020492-8 VITOR GABRIEL HIPOLITO DE AMORIN 11/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016948-0 PEDRO HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS SILVA 23/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014655-6 MARIANA ARANTES RODRIGUES SILVA 16/11/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002384-2 NICOLAS ALEXANDRE ATAIDE PADELA 10/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012637-0 ANA LAURA PEREIRA SANTOS 23/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000544-2 BRENO DE SOUZA SOARES 26/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019708-0 GUSTAVO HENRIQUE ROMUALDO DE SOUZA 29/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000484-0 JULIA ROSENDO SILVA 07/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010101-6 ARTHUR BERTECHINI MOURA 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002016-3 JOÃO VITOR DA SILVA DOS SANTOS 25/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011319-5 ANA LIVIA DA SILVA FRANCISCO 13/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001770-6 RIQUELMI DA SILVA MARQUES LIMA 30/03/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011219-0 ANDREY RODRIGUES PALHARES SANTOS 27/01/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019473-3 JOAO VITOR SANTOS ALVES 14/11/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003287-0 KEIZE ALMEIDA SANTOS 26/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Birigui - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017276-6 SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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